HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW W GDYNI W ROKU 2016

LABUDOWA WIELORODZINN

DZIELNICE: DABROWA

STVCZEN
LuTy
MARZEC
KWIECIEN
MA
CZERWIEC
LIPIEC
SIERPIEN
WRZESIEN
PAZDZIERNIK
LISTOPAD

GRUDZIEN

4,7,11,14,
18,21,25,28

1,4,8,11,15,
18,22, 25,29

3,7,10, 14,
17,21,24,29

1,4,7,11,14,
18,21, 25,28

2,6,9,12,16,
19,23,27,30

2,6,9,13,16,
20, 23,27,30

4,7,11, 14,
18,21,25,28

1,4,8,11,16,
19,22, 25,29

1,5,8,12,15,
19,22,26,29

3,6,10,13,17,
20,24, 27,31

4,7,10, 14,17,
21,24,28

1,5,8,12, 15,
19, 22,27,30

5,8,12,15,
19,22,26,29

2,5,9,12, 16,
19,23,26

1,4,8,11,15,
18,22, 25,30

2,5,8,12,15,
19,22, 26,29

4,7,10,13,17,
20, 24,28,31

3,7,10,14,17,
21,24,28

1,5,8,12, 15,
19, 22, 26,29

2,5,9,12,17,
20,23, 26,30

2,6,9,13,16,
20,23,27,30

4,7,11,14,18,
21,25,28

2,5,8,12,15,
18,22,25,29

2,6,9,13,16,
20,23,28,31

13,27

10, 24

9,23

6, 20

5,18

1,15,29

13,27

10, 24

7,21

5,19

3,16,30

14,29

Nieruchomosci, na ktorych sg zlokalizowane

wiecej niz 4 lokale.

9,20
(choinki)

3,17
(choinki)

2,16,30

13,27

11,25

8,22

6,20

3,20,31

14,28

12,26

9,23

DZIELNICE: KARWINY, WIELKI KACK

5,8,12,15,
19,22,26,29

2,5,9,12,
16, 19,23, 26

1,4,8,11,15,
18,22, 25,30

2,5,8,12,15,
19,22,26,29

4,7,10,13,17,
20, 24,28,31

3,7,10, 14,
17,21, 24,28

1,5,8,12,15,
19,22, 26,29

2,5,9,12,17,
20,23, 26,30

2,6,9,13,16,
20, 23,27,30

4,7,11,14,
18,21, 25,28

2,5,8,12,15,
18,22,25,29

2,6,9,13, 16,
20, 23,28, 31

4,7,11,14,
18,21,25,28

1,4,8,11,15,
18,22, 25,29

3,7,10, 14,
17,21,24,29

1,4,7,11, 14,
18,21, 25,28

2,6,9,12,16,
19, 23,27,30

2,6,9,13,16,
20, 23,27,30

4,7,11,14,
18,21,25,28

1,4,8,11, 16,
19,22, 25,29

1,5,8,12,15,
19,22, 26,29

3,6,10,13, 17
20,24, 27,31

4,7,10, 14,
17,21,24,28

1,5,8,12,15,
19,22,27,30

13,27

10, 24

9,23

6,20

5,18

1,15,29

13,27

10, 24

7,21

5,19

3,16,30

14,29

9,20
(choinki)

3,17
(choinki)

2,16,30

13,27

11,25

8,22

6,20

3,20,31

14,28

12,26

9,23

v
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N

Vv

UWAGA!

Odbidr popiotu nastepuje
w dniach: 27.1., 24.11., 23.11l., 20.IV.,
11.V., 5.X., 3.X1. i 7.XII.

Jezeli dzien odbioru odpadoéw
zmieszanych przypada na dzieh
ustawowo wolny od pracy, odbioér
odpadoéw zmieszanych do konica
tego tygodnia nastepuje w dniu
nastepnym po dniu wynikajacym
zharmonogramu.

Firmie wywozowej nalezy zapewni¢
swobodny dostep do miejsca
sktadowania $mieci - nie parkowa¢d
samochodéw przed pergolami.

Wiecej na:

TERMIN 0DBIORU
ODPADOW ZMIESZANYCH:

7y Sanipor



